Augustae Taurinorum, apud Io. Dominicum Tarinum, 1612.

2^o : pp. 498

Bibl. Iezzi 144 Moranti (XVII) 4966 Osler (JB) 5507 Rocchi 3343 Saporì 3024

Copy C. 3.1008

Copy C. 6.291

2090 TRACTATUS

Tractatus de fideiussoribus, in quo ex iure communi, civili ac canonico nec non variorum iuris interpretum commentariis ac consiliis, ut ex diversis Imperii Romani Germanici aliorumque regnorum, ducatum et civitatum constitutio-nibus, ordinationibus, rebus iudicatis, statutis municipalibus ac moribus, integra materia fideiussionum tam practice quam theorice iusta methodo ac summatim est collecta et exposita ab Antonio Heringio ... additis nunc primum tractatibus Hippoliti de Marsiliis, Gulielmi a Cuneo et Petri Santernae in eadem et affini materia ...

Augustae Taurinorum, apud Io. Dominicum Tarinum, 1615.

2^o : pp. 475

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 433 Moranti (XVII) 2514 Osler (JB) 5508 Rocchi 3807 Saporì 1527 de Smidt (HC) 179

Copy C. 4.9

2091 TRACTATUS

Ioannis antiqui glossatoris summa in Novellas Justiniani imp., cum additionibus Accursii. Accesserunt Franc. Balduini protheoria, scholia et commentaria in aliquot celebriores Novellas, ex bibliotheca et recensione Cunradi Rittershusii IC, cum eiusdem praeliminari epistola ad cl. v. D. Regnerum Sixtinum, in qua de formae [sic] novae et absolutae cuiusdam editionis Novellarum disseritur. Opus posthumum et maiori apparatui praeivum.

Francofurti, apud Egenolphum Emmelium, 1615.

8° : pp. 326

Bibl. Rocchi 589

Copy B.2.142 (5) (gathering 2):(misbound in gathering X)

2092 TRACTATUS

[1]

Thesaurus iuris emphyteutici, continens I. Tractatum absolutissimum Alvari Valasci ... de iure emphyteutico, II. Praelectiones ... Elberti Leonini ... in tit. Cod. De iure emphyteutico, e manuscripto, III. Formam seu exemplum integri processus in causis emphyteuticis primae, secundae et tertiae instantiae, IV. Decadem votorum cameralium in eadem materia, hactenus non editorum. Inveniet lector hic praeter iuris emphyteutici, etiam feudorum, locationis et censuum materias luculenter pertractatas, editus studio et opera Rutgeri Rulandt ...

Francofurti, impensis Rulandiorum, 1618.

8° : pp. 730

Note This part contains the work of Alvarus Valascus, bearing the head title: *Quaestiones iuris emphyteutici, in quibus potissimum agitur de substantialibus et naturalibus eius contractus ...*

Bibl. Rocchi 3721

Copy B.6.513 (1)

2093 TRACTATUS

[2]

Elberti Leonini ... praelectiones in titulum Codicis De iure emphyteutico, in quibus mira perspicuitate omnes pene quae hic incident controversiae in utramque partem breviter disputantur et deciduntur, quibus subiuncta est forma seu exemplum integri processus in causis emphyteuticis, una cum decade votorum cameralium e manuscriptis omnia desumpta, summaris illustrata et numeris distincta, opera et studio Rutgeri Rulandt ...

Francofurti, impensis Rulandiorum, 1618.

8° : pp. 146

Bibl. Rocchi 3721

Copy B.6.513 (2)

2094 TRACTATUS

De mercatura decisiones et tractatus varii et de rebus ad eam pertinentibus, in quibus omnium authorum, praecipue Benvenuti Stracchae ... qui de mercatura, cambiis, sponzionibus, creditoribus, fideiussoribus, debitoribus, decoctoribus, navibus, navigatione, assecurationibus, subhastationibus, aliisque de negotiis mercatorum scripsere tractatus librique continentur, tum eorum etiam quae in praxim quotidianam possunt his de rebus occurrere materies explicatur, nunc primum in optimum ordinem digesti unaque pro iuris-peritorum commodo ac solatio coaptati ...

Lugduni, sumptibus Claudii Landry, 1621.

2^o : pp. 870

Bibl. Goldsmith (Fr) M.929 Rocchi 4209

Copy C.4.271

2095 TRACTATUS

De origine et iure patriciorum libri tres, ex continua Romanorum, Graecorum et Germanorum, aliarum item gentium ac civitatum historia, nec non scriptoribus, philologis, politicis et jurisperitis multo labore collecti a Johanne Jacobo Dracone ... Adjectus est ob materiae cognitionem discursus elegans iuridico-politico-historicus qui explicat l. 2, §. 43, ff. De orig. jur., autore ... Johanne Christophoro Ölhafo ...

Basileae, typis & sumptibus Job. Jacobi Genathii, 1627.

4^o : pp. 359

Note Leaf TT1r = p. [329] is a part title-page for the dissertation of Ölhaeus bearing the imprint *Basileae, typis Ioh. Jacobi Genathii, 1627.*

Bibl. Rocchi 6112

Copy B.3.486

2096 TRACTATUS

De laudimiis tractatus auctorum qui hactenus in ea commentarios conscripserunt, nova hac editione non solum mendis expurgati ... sed etiam utilibus notis exornati et de manuscriptis praecipue Francisci Solsonae nitori pristino restituti. Praemissa fuerunt capitibus quae antea desiderabantur summaria, tumque subiectae ad unamquamque Amaedei quaest. elaboratae Car. Ant. Blancardi adnotaciones ...

Augustae Taurinorum, apud HH. Io. Dominici Tarini, 1629.

2^o : ff. 288

Bibl. Osler (JB) 5511 Rocchi 3722 Saporì 947

Copy C.3.803

Copy C.6.257

2097 TRACTATUS

[1]

Sacri Romani Imperii jus publicum, in tres partes distinctum, in quibus accurate pertractantur quae ad majestatem, dignitatem, iurisdictionem ac universum reipublicae Romanae statum pertinent, studio et opera diversorum iurisconsultorum Germaniae ...

Amstelodami, prostant apud Joannem Ianssonium, 1633.

4° : unpag.

Coll. π² : 2 leaves

Note Title-leaf and list of contents only.

Bibl. Rocchi 1701

Copy B.4.465 (1)

2098 TRACTATUS

[2]

Juris publici ad statum Imperii Romani pertinentis pars prima, in qua agitur de Romani imperatoris electione, electorum dignitate et iure, praecipuorum magistratum iurisdictione, constitutionibus et contributionibus Imperii nunc usitatis, omnia per dissertationes singulari studio pertractata ...